

S.A.S. au capital de 5 600 000 €
344 087 663 R.C.S. LYON

ACCUSÉ DE RÉCEPTION / ACKNOWLEDGMENT

Référence à rappeler dans toute correspondance
Reference to be recalled in all correspondence

NUMERO / Number	N°CLIENT / Customer number	Date
657428	89831	15/05/2023

EMETTEUR / From :

AGENCE : FIXATION SAINT-PRIEST
Office 15 Chemin de la Pierre Blanche

69800 SAINT-PRIEST
FRANCE

TEL / Phone Number : 04.72.85.85.78

Fax / Fax From : 04.72.85.85.57

INTERLOCUTEUR / Contact name : MR PIERRE-LOUIS BURNICHON

E-MAIL : bv11@emile-maurin.fr

DESTINATAIRE / TO :

COMPTOIR MAILLES/ARCHITECT SIE

MR ABDALLAH 0668554566

1 COUR DE JUPITER, APP D30

77430 CHAMPAGNE SUR SEINE

FRANCE

TEL : 04.72.85.86.57 FAX : 04.72.85.85.57

A L'ATTENTION DE / CONTACT NAME : M RODET, NICOLAS

VOS REFERENCES / YOUR REFERENCES : CF2305-0163

jrodet@cmarchi.fr

Original

*****Un stock central avec plateforme logistique de 18 000 articles *****
-----60 000 bacs de stockage en préparation automatisée et plus de 12 000 emplacements palettes en statique -----
***** Vos interlocuteurs commerciaux habituels restent à votre disposition pour toutes vos demandes *****

DISPONIBILITE Availability	DESIGNATION DU PRODUIT Article description	CODE	QUANTITE Quantity	U V	P.U. HT Unit price	P.U. NET HT Unit net price	TOTAL NET HT Total net price
16/05/23	Produits vendus à la norme ou selon nos stipulations techniques. Offre faite sans indication d'exigence particulière de votre part pour la définition et l'utilisation de ces produits. Produits électrozingués : risques de fragilisation. cf : nos conditions générales de vente. ROND DIN9021 A4 10 Ref: 264511	3605770060697	500,00	C	11,02	11,02	55,10
16/05/23	ROND."LL" NFE25513 A2 16 Ref: 262507	3605770033714	500,00	C	24,96	24,96	124,80
16/05/23	FRAIS EXPEDITION FE1		1,00	U	19,00	19,00	19,00

R = NON DISPONIBLE / Not available

En EURO BASE HT : 198,90
ESC : % TAUX TVA : 20,00 MT TVA : 39,78 TOTAL TTC : 238,68

REGLEMENT / Payment

EXPEDITION / Shipment

Poids : 24,58 Kg

Mode : Virement bancaire

Cond : 30 J FDM

Mode :

Cond : PORT AVANCE

Emballage : EMBALLAGE FACTURE

Intracom. client : FR49453599334

Tout retour produit nécessite notre accord préalable. Les frais (20% du total et mini de 20€) sont déduits de l'avoir éventuel. Les commandes sont soumises à nos Conditions Générales de Vente dont DELAIS INDICATIFS, Boitages Indicatifs, RESPONSABILITE LIMITEE AU REMPLACEMENT, CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE, JURIDICTION COMPETENTE LYON.

AR éditée le 15 Mai 2023

Page : 1

(**) UNITE DE VENTE / Unit sales : A=mm B=m2 C=100 D=10 E=2 F=3 H=Heure/Time K=Kilo L=50 M=1000 N=200 Q=5 T=Tonne/Ton U=1 V=25 W=Mètre/Meter Z=12